
第 46 回四国スイミングクラブ対抗水泳競技大会に関するお知らせ 

 

平素は、日本スイミングクラブ協会四国支部の諸活動にご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたびのコロナウイルス感染拡大防止のため、四国ＳＣ対抗の開催可

否について検討を行っております。現時点では、開催を予定しておりますが 

最終決定は、4月 19 日に決定します。 

エントリー代及び、宿泊弁当代、バス代について下記のとおり取扱いをさせて

いただきます。 

 

記 

（１）大会エントリーは通常どおり行ってください。 

（２）振込みができていないチームは、4 月 20 以降に振込みを行ってください

また、中止が決定したら振込み済の場合全額返金します。 

 

※ 宿泊弁当代、バス代については、現在業者と協議中です。しばらくお待ち

ください。 

 

四国ＳＣ対抗大会事務局 

担当  和田 

090-4501-5617 

 

 


